
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-15 01:42

Alkotesteris BACscan F-45 su
elektrocheminiu platinos jutikliu LT

56.70 € (be PVM)
68.61 € (su PVM)
DOVANA: PERKANT ŠĮ ALKOTESTERĮ - DOVANA VIENKARTINIS ALKOTESTESTERIS!
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

Esame įgaliotas gamintojo atstovas Lietuvoje
Pirkdami šį alkotesterį mūsų parduotuvėje gausite ne tik kokybišką prietaisą su visais garantiniais
įsipareigojimais. Mūsų įmonė yra kompetetinga atlikti šio alkotesterio techninį aptarnavimą.

Komplektą sudaro
Alkotesteris, dėklas, baterija, 3 vienkartiniai antgaliukai, instrukcija lietuvių kalba.
Kam skirtas naudoti: Skirtas tiek asmeniniam naudojimui, tiek pusiau profesionaliam naudojimui



įmonėse,  mokyklose,  ir  kitose  vietose,  kur  būtina  užtikrinti  patikimus  ir  tikslius  alkoholio
koncentracijos matavimus.

ALKOTESTERIS BACSCAN F-45 SU ELEKTROCHEMINIU
JUTIKLIU
Bacscan F-45 yra pusiau profesionalus alkotesteris, skirtas tiek asmeniniam, tiek įmonių naudojimui.
Dėl itin patikimų matavimo rezultatų jis puikiai tinka naudoti darbuotojų patikrai, mokyklose ir
kitose vietose, kur reikalingas aukštas tikslumas.
Prietaisas aprūpintas ilgaamžiu elektrocheminiu jutikliu, kuris užtikrina stabilų ir tikslų matavimą
ilgą laikotarpį, pateikdamas rezultatus iki 4.00‰. Matavimo rezultatai gali būti rodomi įvairiais
vienetais, tokiais kaip mg/L, %BAC, mg/100ml, µg/L. Bacscan F-45 turi integruotą temperatūros
funkciją, leidžiančią atlikti matavimus optimaliame temperatūros diapazone nuo 0° iki 40°C.
Prietaisas taip pat naudoja klaidų aptikimo technologiją, kuri įspėja apie nepakankamą oro slėgį,
senkančią bateriją, netinkamą temperatūrą ar poreikį atlikti kalibravimą, padėdama išvengti
neteisingai atliktų bandymų.
Prietaisas pagamintas iš smūgiams atsparaus ABS plastiko, kuris yra patvarus ir patrauklus.
Integruota oro srauto sistema užtikrina, kad bandymas būtų atliekamas naudojant giliai iš plaučių
iškvėptą orą, taip garantuojant tikslumą. Matavimo rezultatai rodomi iki 4.00 promilių ribos, o
viršijus 0,20 ‰ ribą, naudotojas informuojamas garsiniu ir šviesos perspėjimu. Sistema taip pat
patikrina jutiklio būklę prieš ir po bandymo, užtikrindama kokybišką prietaiso veikimą.
Prietaisas leidžia atlikti ir pasyvų testą, kai antgaliukas nėra būtinas. Asmuo pučia iškvėptą orą iš 2-3
cm atstumo, o jei fiksuojamas alkoholio buvimas, parodymui patikslinti uždedamas antgaliukas, taip
sumažinant eksploatacines išlaidas. Rekomenduojame šį elektrocheminį alkotesterį, nes jis yra
patikimas ir nebrangus, palyginti su kitais rinkoje esančiais modeliais

Platus matavimo diapazonas (iki 4.00 ‰)
Integruotas termometras temperatūros kontrolei
Iškvėpiamo oro srauto kontrolės technologija
Stabilūs matavimų rezultatai ilgu periodu
Giliai iš plaučių imami mėginiai
Pažangus elektrocheminis jutiklis

TECHNINIAI PARAMETRAI
Kategorija
pusiau profesionalus alkotesteris
Jutiklis
elektrocheminis platinos
Paklaida
± 0,05 ‰ iki 1,00 ‰; ± 5% virš 1,00 ‰
Matavimo diapazonas
0,00 - 4,00 promilių
Rezultatas rodomas
kas 0,01 promilės
Atliekamų testų skaičiaus rodymas
yra
Atmintis
10 paskutinių testų



Pūtimo srauto kontrolė
pūtimo stiprumo ir laiko kontrolė
Matavimas be antgalio
galimas
Pasiruošimo laikas
vidutiniškai 20 sek.
Ekranas
3 skaitmenų LCD ekranas su apšvietimu
Darbinė temperatūra
nuo 0ºC iki +40 ºC
Apytikslis testų skaičius su nauju baterijų komplektu
apie 1000 bandymų
Matmenys
11,4 x 4,7 x 2,4 cm
Svoris
85 g.
Kalibravimo dažnumas
kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3 ‰ . Kai kurių
kitų  gamintojų  alkotesteriai  negali  rodyti  daugiau  kaip  2  promilių  ribos.  Viršijus  ribą  tokie
alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas “HIGH”.

Jei nesate tikri, koks alkotesteris jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje PUSIAU PROFESIONALŪS ELEKTROCHEMINIAI ALKOTESTERIAI.

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/pusiau-profesionalus-elektrocheminiai-alkotesteriai•c2=2110

